1

PORTARIA Nº 093/GP/2013 DE 14/03/2013

O Senhor Prefeito Municipal de Tangará da Serra, Estado

de Mato Grosso, Prof. FÁBIO MARTINS JUNQUEIRA, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE

Art. 1º CONCEDER, a partir de 01/03/2013, Comissão de

Cargo aos servidores abaixo relacionados, nos termos do artigo 40 § 2º, da Lei nº

2099/2003 de 29 de dezembro de 2.003, teor memorando 065/SEAPA/2013 de

26/02/2013.

NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO % DIVISÃO

Alexandre Pereira Andrade Chefe do Deptº Adm.. e de Ger.da Produção Animal e Vegetal 35 SEMAS

Gislaine Miranda Marin Coordenadora de  Atenção Básica 35 SAUDE

Ilmar Fernandes de Carvalho Chefe do Departamento de Ações e Saúde 35 SAUDE

Valeria Clementina Martinazzo Coordenadora do Centro de Ref. Especial da Ass.Social-CREAS  35 SEMAS

Vera Lúcia Vieira dos Santos Encarregada de Serviços I 35 SAUDE

Art. 2º- Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente

ato.

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato

Grosso, aos quatorze dias do mês de março do ano de dois mil e treze, 36º

aniversário de Emancipação Político-Administrativa.

Prof. FÁBIO MARTINS JUNQUEIRA

Prefeito Municipal

Me. JOSÉ PEREIRA FILHO
Secretário Municipal de Administração